株式会社ABCD
EFG部
HIJ KLM 様

件名：お送り頂きましたサンプルのテスト結果を下記の通り報告申し上げます。

〇〇〇〇年△△⽉×⽇

テスト方法：手作業

使
用
ホ
機
種
‧
冶
具
等

‧
固
定
方
法

SUW300 ホーン形状：カシメホーン

㈱スズキマリン

サンプルテスト 結果報告書

◇ テスト⽇時 〇〇〇〇年△△⽉×⽇ テスト環境

 産業機器課テストチ－ム

◇ 使用機種

PP製 コンテナボックスへネームプレートを溶着したい。

超⾳波溶着機SUW   使用ホーン -N (カシメホーン）

◇ サンプル
◇ 依頼内容

                                   種 類          コンテナボックス 材質 PP

溶
着
結
果

ケース① ケース②

◇ 結 果

 ホーンをセットしたSUW のハンドピースを手持ちでテスト⾏いました。

ケース③

■総評

■テスト方法

■設定条件 ●レンジ3、溶着時間：1秒、ワンショット、圧⼒：約30N
■テスト結果 溶着可能です。結果は下記の写真と別送の動画をご確認ください。